
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 132/954/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2013r.

w sprawie: przejęcia na rzecz Powiatu Mrągowskiego dróg położonych na terenie Gminy Mikołajki w mieście Mikołajki, w
obrębie Grabówka oraz przekazania na rzecz Gminy Mikołajki odc.drogi Szymonka-Olszewo i drogi Kolonia Mikołajki-Woźnice.

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142,
poz. 1592 z póź. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 102,
poz. 651 z póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażono zgodę na wszczęcie procedur przejęcia przez Powiat Mrągowski działek nr 94 w obrębie miasto Mikołajki,1.
będącej drogą wewnętrzną, która łączy drogę wojewódzką nr 609 oraz powiatową nr 1777N,
Przejęcie działek o nr ewid.186/7 i 206 Powiat Mrągowski uzależnia od wcześniejszego wykonania remontu drogi nr2.
1781N Górkło - Grabówka, na odcinku od drogi krajowej nr 16 do końca wsi Grabówka, w partnerstwie Powiatu
Mrągowskiego i Gminy Mikołajki.
Wszczęcie procedur, o których mowa w punkcie 1 i 2, Powiat Mrągowski warunkuje przejęciem przez Gminę Mikołajki3.
następujących dróg:

odcinka drogi Szymonka (granica gminy) - Olszewo długości 2,54 km,
drogi Kolonia Mikołajki – Woźnice,
ww. drogi do przekazania dla Gminy Mikołajki znajdują się na działkach obręb Olszewo – 240/1, 312, 261,
obręb Tałty – 374, 364, 365, 327, obręb Woźnice – 303/2, 303/3, 462, 466, które to drogi nie spełniają
kryteriów drogi powiatowej, określonych w art.6a ustawy o drogach publicznych.

Powiat Mrągowski nie wyraża zgody na przejęcie od Gminy Mikołajki:4.
działek o nr ewid,. 209 i 48 w obręb Jora Wielka, oraz działki nr 58 w obręb Jora Wielka Gm. Mikołajki,
należącej do Skarbu Państwa,
działki o nr ewid. 146/3 obręb Baranowo Gm. Mikołajki oraz działek o nr 248 i 276 w obręb Baranowo Gm.
Mikołajki należących do Skarbu Państwa, gdyż nie spełniają kryteriów drogi powiatowej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: GK, PZD w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 132/954/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 stycznia 2013r. [39.7 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_954.pdf

